
         Na osnovu člana 35. i 35a  Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list  
RCG“ br 4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06 i ,,Službeni list CG“ broj 46/11), 
Opštinska izborna komisija  Budva na sjednici od 18.03.2013 godine, donijela je

                                                             RJEŠENJE
              o
            utvrđivanju  predstavnika političkih partija u stalni sastav biračkih odbora na  
                                          izborima za predsjednika Crne Gore

U stalni sastav biračkih odbora odbora na izborima za predsjednika Crne Gore koji će se 
održati 07.04. 2013.g. u opštini Budva pravo da predlože predstavnike na svakom 
biračkom mjestu imaju sledeće političke partije,odnosno koalicije:

1. Koalicija „Evropska Budva“  po  2 (dva) člana,

2. Demokratski front - Miodrag Lekić  po  1 (jednog) člana,

3. Pozitivna Crna Gora  po  1 (jednog) člana.

Rješenje dostaviti navedinim političkim partijama,odnosno koalicijama. 

 

 O b r a z l o ž e nj e
Članom 35. i 35a Zakona o izboru odbornika i poslanika(„Službeni list RCG“ br 4/98, 
17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06 i ,,Službeni list CG“ broj 46/11) propisano je da 
u  stalni sastav Biračkog odbora 2 člana imenuju se na predlog  političke partije, odnosno 
koalicije koja ima većinu u odgovarajućoj skupštini opštine, da  u stalni sastav biračkog 
odbora obavezno se imenuje po jedan predstavnik dvije opozicione političke partije  u 
odgovarajućoj skupštini,  koje su na prethodnim izborima dobile najveći broj mandata. 
Imajući  u  vidu  zastupljenost  političkih  partija,odnosno  koalicija  u  skupštini  opštine 
Budvaodlučeno je kao u dispozitivu.

 
Broj:28
Budva, 18.03.2013.g.

S e k r e t a r, P r e d s j e d n i k,
Zorica Kuzman                                                                  Mirjana Marović 
 


